

KOMPLEMENTARSELSKABET DANKALK APS

Aggersundvej 50, 9670 Løgstør

CVR no. 31 47 57 40

ANNUAL REPORT FOR 2023

Adopted at the annual general meeting on 25 April 2024

chairman

Christoffer Hage

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Accounting policies	5
Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023	7
Balance sheet at 31 December 2023	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Company details

The company

Komplementarselskabet Dankalk ApS
Aggersundvej 50
9670 Løgstør

CVR no.: 31 47 57 40

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Community of Vesthimmerland

Supervisory board

Christoffer Hage, chairman
Johnny Heggemli
Per Erik Mikael Svensson
Jørn Munk Andersen

Executive board

Jens Søndergaard, CEO

Management's review

Business review

The company's activity is only to be complementary to Dankalk K/S.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 25,794, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 313,989.

Management considers the company's result to be satisfactory.

Balance sheet

Liabilities

Debts for liability subjects to corporation tax, must be read at amortized cost price, which usually corresponds to nominal value.

Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		25,000	25,000
Financial income		8,251	0
Financial costs		<u>-182</u>	<u>-1,328</u>
Profit/loss before tax		33,069	23,672
Tax on profit/loss for the year	1	<u>-7,275</u>	<u>-5,216</u>
Net profit/loss for the year		<u>25,794</u>	<u>18,456</u>
 Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		100,000	0
Retained earnings		<u>-74,206</u>	<u>18,456</u>
		<u>25,794</u>	<u>18,456</u>

Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Cash and cash equivalents		<u>321,264</u>	<u>293,403</u>
Total current assets		<u>321,264</u>	<u>293,403</u>
Total assets		<u><u>321,264</u></u>	<u><u>293,403</u></u>
Equity and liabilities			
Share capital		125,000	125,000
Retained earnings		88,989	163,195
Proposed dividend for the year		<u>100,000</u>	<u>0</u>
Equity		<u>313,989</u>	<u>288,195</u>
Corporation tax		<u>7,275</u>	<u>5,208</u>
Total current liabilities		<u>7,275</u>	<u>5,208</u>
Total liabilities		<u>7,275</u>	<u>5,208</u>
Total equity and liabilities		<u><u>321,264</u></u>	<u><u>293,403</u></u>
Contingent liabilities	2		
Related parties and ownership structure	3		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	125,000	163,195	0	288,195
Net profit/loss for the year	0	25,794	0	25,794
Proposed dividend for the year	0	-100,000	100,000	0
Equity at 31 December 2023	<u>125,000</u>	<u>88,989</u>	<u>100,000</u>	<u>313,989</u>

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	7,275	5,208
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>7,275</u>	<u>5,216</u>

2 Contingent liabilities

As the general partner, the company is subject to personal and unlimited liability for all obligations in Dankalk K/S.

3 Related parties and ownership structure

Related parties with controlling influence:

DLG amba, CVR-no. 24246930, Ballesvej 2, 7000 Fredericia